

baam+ A/S
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 31 04 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Bent Aage Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	baam+ A/S Lassonsvej 2 7430 Ikast Telefon: 97151288 Telefax: 97252615 Hjemmeside: www.pranahome.dk CVR-nr.: 29 31 04 32 Stiftet: 17. januar 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Brandhøj Madsen, Formand Lenette Brandhøj Madsen Bent Aage Madsen
Direktion	Bent Aage Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af konsulent- og serviceydelser samt handel i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.933 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.647 mod 8.580 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	326.933	-2.500
1 Personaleomkostninger	-344.721	0
Driftsresultat	-17.788	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.467	13.754
Øvrige finansielle omkostninger	-720	-42
Resultat før skat	-1.041	11.212
2 Skat af årets resultat	-1.606	-2.632
Årets resultat	-2.647	8.580
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.580
Disponeret fra overført resultat	-2.647	0
Disponeret i alt	-2.647	8.580

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.380	454.958
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>518.380</u>	<u>456.058</u>
Likvide beholdninger	<u>253</u>	<u>1.892</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>518.633</u>	<u>457.950</u>
Aktiver i alt	<u>518.633</u>	<u>457.950</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-49.329	-46.682
	Egenkapital i alt	<u>450.671</u>	<u>453.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.606	2.632
	Anden gæld	66.356	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.962</u>	<u>4.632</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.962</u>	<u>4.632</u>
	Passiver i alt	<u>518.633</u>	<u>457.950</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.186	0
Pensioner	52.515	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personaleomkostninger i øvrigt	884	0
	<u>344.721</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.606	2.632
	<u>1.606</u>	<u>2.632</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-46.682	-55.262
Årets overførte overskud eller underskud	-2.647	8.580
	<u>-49.329</u>	<u>-46.682</u>
5. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Bent Aage Madsen ApS		Hovedaktionær
Lassonvej 2		
7430 Ikast		